
Storo Round 05

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Veteran Supervet Master - Gara 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 82 FRANZOI M. 16:11.368
Tempo gara

1 1:37.560 + 03.104 12:25:12.213  46,863

2 1:34.456 --------- 12:26:46.669  48,403

3 1:35.635 + 01.179 12:28:22.304  47,807

4 1:36.050 + 01.594 12:29:58.354  47,600

5 1:37.011 + 02.555 12:31:35.365  47,129

6 1:36.655 + 02.199 12:33:12.020  47,302

7 1:37.538 + 03.082 12:34:49.558  46,874

8 1:37.007 + 02.551 12:36:26.565  47,131

9 1:36.979 + 02.523 12:38:03.544  47,144

10 1:38.901 + 04.445 12:39:42.445  46,228

 Po. 2 - # 415 ZANDERIGO C. + 16.366
Diff. Primo

1 1:55.633 + 20.330 12:25:26.710  39,539

2 1:36.223 + 00.920 12:27:02.933  47,515

3 1:35.960 + 00.657 12:28:38.893  47,645

4 1:35.305 + 00.002 12:30:14.198  47,972

5 1:35.444 + 00.141 12:31:49.642  47,902

6 1:36.939 + 01.636 12:33:26.581  47,164

7 1:37.499 + 02.196 12:35:04.080  46,893

8 1:35.303 --------- 12:36:39.383  47,973

9 1:36.862 + 01.559 12:38:16.245  47,201

10 1:42.566 + 07.263 12:39:58.811  44,576

 Po. 3 - # 938 BELLERI M. + 18.373
Diff. Primo

1 1:46.936 + 09.436 12:25:18.013  42,755

2 1:38.285 + 00.785 12:26:56.298  46,518

3 1:37.625 + 00.125 12:28:33.923  46,832

4 1:37.500 --------- 12:30:11.423  46,892

5 1:37.781 + 00.281 12:31:49.204  46,758

6 1:37.971 + 00.471 12:33:27.175  46,667

7 1:39.271 + 01.771 12:35:06.446  46,056

8 1:37.904 + 00.404 12:36:44.350  46,699

9 1:38.036 + 00.536 12:38:22.386  46,636

10 1:38.432 + 00.932 12:40:00.818  46,448

 Po. 4 - # 9 BAGOZZI M. + 22.218
Diff. Primo

1 1:39.880 + 02.671 12:25:14.463  45,775

2 1:37.277 + 00.068 12:26:51.740  47,000

3 1:37.722 + 00.513 12:28:29.462  46,786

4 1:37.209 --------- 12:30:06.671  47,033

5 1:38.502 + 01.293 12:31:45.173  46,415

6 1:37.683 + 00.474 12:33:22.856  46,804

7 1:38.333 + 01.124 12:35:01.189  46,495

8 1:39.044 + 01.835 12:36:40.233  46,161

9 1:39.513 + 02.304 12:38:19.746  45,944

10 1:44.917 + 07.708 12:40:04.663  43,577

 Po. 5 - # 29 ROSSI M. + 23.243
Diff. Primo

1 1:49.404 + 13.204 12:25:20.481  41,790

2 1:39.640 + 03.440 12:27:00.121  45,885

3 1:40.088 + 03.888 12:28:40.209  45,680

4 1:37.906 + 01.706 12:30:18.115  46,698

5 1:38.858 + 02.658 12:31:56.973  46,248

6 1:37.041 + 00.841 12:33:34.014  47,114

7 1:36.200 --------- 12:35:10.214  47,526

8 1:38.587 + 02.387 12:36:48.801  46,375

9 1:37.050 + 00.850 12:38:25.851  47,110

10 1:39.837 + 03.637 12:40:05.688  45,795

 Po. 6 - # 871 BOTTESI A. + 28.959
Diff. Primo

1 1:37.279 --------- 12:25:11.698  46,999

2 1:38.573 + 01.294 12:26:50.271  46,382

3 1:40.367 + 03.088 12:28:30.638  45,553

4 1:39.135 + 01.856 12:30:09.773  46,119

5 1:38.599 + 01.320 12:31:48.372  46,370

6 1:37.739 + 00.460 12:33:26.111  46,778

7 1:39.502 + 02.223 12:35:05.613  45,949

8 1:41.311 + 04.032 12:36:46.924  45,128

9 1:42.443 + 05.164 12:38:29.367  44,630

10 1:42.037 + 04.758 12:40:11.404  44,807

 Po. 7 - # 134 PASQUALINI M. + 1:09.892
Diff. Primo

1 1:45.174 + 06.364 12:25:19.676  43,471

2 1:39.514 + 00.704 12:26:59.190  45,943

3 1:38.810 --------- 12:28:38.000  46,271

4 1:40.666 + 01.856 12:30:18.666  45,418

5 1:41.825 + 03.015 12:32:00.491  44,901

6 1:43.997 + 05.187 12:33:44.488  43,963

7 1:44.651 + 05.841 12:35:29.139  43,688

8 1:45.778 + 06.968 12:37:14.917  43,223

9 1:46.643 + 07.833 12:39:01.560  42,872

10 1:50.777 + 11.967 12:40:52.337  41,272

 Po. 8 - # 685 SCOZZAFAVA G. + 1:17.006
Diff. Primo

1 1:56.243 + 14.810 12:25:27.320  39,331

2 1:45.207 + 03.774 12:27:12.527  43,457

3 1:45.844 + 04.411 12:28:58.371  43,196

4 1:42.709 + 01.276 12:30:41.080  44,514

5 1:41.848 + 00.415 12:32:22.928  44,890

6 1:41.433 --------- 12:34:04.361  45,074

7 1:43.235 + 01.802 12:35:47.596  44,287

8 1:43.625 + 02.192 12:37:31.221  44,121

9 1:43.043 + 01.610 12:39:14.264  44,370

10 1:45.187 + 03.754 12:40:59.451  43,465

 Po. 9 - # 837 DESTRO C. + 1:19.077
Diff. Primo

1 1:45.654 + 01.827 12:25:20.795  43,273

2 1:44.042 + 00.215 12:27:04.837  43,944

3 1:44.939 + 01.112 12:28:49.776  43,568

4 1:44.026 + 00.199 12:30:33.802  43,951

5 1:44.275 + 00.448 12:32:18.077  43,846

6 1:44.869 + 01.042 12:34:02.946  43,597

7 1:43.827 --------- 12:35:46.773  44,035

8 1:46.557 + 02.730 12:37:33.330  42,907

9 1:44.057 + 00.230 12:39:17.387  43,937

10 1:44.135 + 00.308 12:41:01.522  43,905

Fastest lap: 1:34.456 
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 Po. 10 - # 759 VAROTTO D. + 1:23.080
Diff. Primo

1 1:52.923 + 09.642 12:25:27.795  40,488

2 1:43.715 + 00.434 12:27:11.510  44,082

3 1:45.305 + 02.024 12:28:56.815  43,417

4 1:43.281 --------- 12:30:40.096  44,268

5 1:44.025 + 00.744 12:32:24.121  43,951

6 1:44.162 + 00.881 12:34:08.283  43,893

7 1:44.261 + 00.980 12:35:52.544  43,851

8 1:44.147 + 00.866 12:37:36.691  43,899

9 1:44.145 + 00.864 12:39:20.836  43,900

10 1:44.689 + 01.408 12:41:05.525  43,672

 Po. 11 - # 670 SCAIA S. + 1:25.209
Diff. Primo

1 1:51.219 + 08.378 12:25:26.361  41,108

2 1:45.284 + 02.443 12:27:11.645  43,425

3 1:47.328 + 04.487 12:28:58.973  42,598

4 1:44.517 + 01.676 12:30:43.490  43,744

5 1:43.071 + 00.230 12:32:26.561  44,358

6 1:44.395 + 01.554 12:34:10.956  43,795

7 1:42.841 --------- 12:35:53.797  44,457

8 1:43.748 + 00.907 12:37:37.545  44,068

9 1:44.274 + 01.433 12:39:21.819  43,846

10 1:45.835 + 02.994 12:41:07.654  43,199

 Po. 12 - # 166 GAMBA M. + 1:39.603
Diff. Primo

1 1:50.343 + 05.691 12:25:25.663  41,434

2 1:45.040 + 00.388 12:27:10.703  43,526

3 1:45.896 + 01.244 12:28:56.599  43,174

4 1:46.566 + 01.914 12:30:43.165  42,903

5 1:46.553 + 01.901 12:32:29.718  42,908

6 1:48.658 + 04.006 12:34:18.376  42,077

7 1:47.247 + 02.595 12:36:05.623  42,631

8 1:46.158 + 01.506 12:37:51.781  43,068

9 1:44.652 --------- 12:39:36.433  43,688

10 1:45.615 + 00.963 12:41:22.048  43,289

 Po. 13 - # 148 TOFFALI D. + 1:42.918
Diff. Primo

1 1:54.877 + 10.121 12:25:29.462  39,799

2 1:47.611 + 02.855 12:27:17.073  42,486

3 1:45.946 + 01.190 12:29:03.019  43,154

4 1:45.158 + 00.402 12:30:48.177  43,477

5 1:45.731 + 00.975 12:32:33.908  43,242

6 1:48.335 + 03.579 12:34:22.243  42,202

7 1:45.126 + 00.370 12:36:07.369  43,491

8 1:46.109 + 01.353 12:37:53.478  43,088

9 1:44.756 --------- 12:39:38.234  43,644

10 1:47.129 + 02.373 12:41:25.363  42,678

 Po. 14 - # 656 PAROLARI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.602 + 03.308 12:25:26.260  41,337

2 1:49.671 + 02.377 12:27:15.931  41,688

3 1:47.294 --------- 12:29:03.225  42,612

4 1:49.559 + 02.265 12:30:52.784  41,731

5 1:50.446 + 03.152 12:32:43.230  41,396

6 1:49.909 + 02.615 12:34:33.139  41,598

7 1:49.346 + 02.052 12:36:22.485  41,812

8 1:50.828 + 03.534 12:38:13.313  41,253

9 1:52.329 + 05.035 12:40:05.642  40,702

 Po. 15 - # 42 CONSOLATI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.185 + 06.599 12:25:31.950  39,351

2 1:49.586 --------- 12:27:21.536  41,721

3 1:50.434 + 00.848 12:29:11.970  41,400

4 1:51.337 + 01.751 12:31:03.307  41,065

5 1:50.980 + 01.394 12:32:54.287  41,197

6 1:51.021 + 01.435 12:34:45.308  41,181

7 1:57.149 + 07.563 12:36:42.457  39,027

8 1:53.862 + 04.276 12:38:36.319  40,154

9 1:57.550 + 07.964 12:40:33.869  38,894

 Po. 16 - # 360 FABBRO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.430 + 12.940 12:25:40.090  36,744

2 1:55.026 + 03.536 12:27:35.116  39,748

3 1:53.650 + 02.160 12:29:28.766  40,229

4 1:53.921 + 02.431 12:31:22.687  40,133

5 1:56.008 + 04.518 12:33:18.695  39,411

6 1:55.815 + 04.325 12:35:14.510  39,477

7 1:51.490 --------- 12:37:06.000  41,008

8 1:58.602 + 07.112 12:39:04.602  38,549

9 1:57.885 + 06.395 12:41:02.487  38,784

 Po. 17 - # 253 GRAZIOLA E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.414 + 08.868 12:25:37.797  37,349

2 1:55.005 + 01.459 12:27:32.802  39,755

3 1:54.471 + 00.925 12:29:27.273  39,940

4 1:53.546 --------- 12:31:20.819  40,266

5 2:09.727 + 16.181 12:33:30.546  35,243

6 2:02.415 + 08.869 12:35:32.961  37,348

7 1:55.464 + 01.918 12:37:28.425  39,597

8 2:02.773 + 09.227 12:39:31.198  37,239

9 2:00.439 + 06.893 12:41:31.637  37,961

 Po. 18 - # 313 LUBIAN M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:03.694 + 11.690 12:25:34.771  36,962

2 1:52.004 --------- 12:27:26.775  40,820

3 1:54.564 + 02.560 12:29:21.339  39,908

4 1:56.888 + 04.884 12:31:18.227  39,114

5 2:00.493 + 08.489 12:33:18.720  37,944

6 2:06.437 + 14.433 12:35:25.157  36,160

7 2:02.479 + 10.475 12:37:27.636  37,329

8 2:16.997 + 24.993 12:39:44.633  33,373

 Po. 19 - # 57 BONERA G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:06.029 + 03.208 12:25:42.465  36,277

2 2:04.027 + 01.206 12:27:46.492  36,863

3 2:02.821 --------- 12:29:49.313  37,225

4 2:25.710 + 22.889 12:32:15.023  31,377

5 2:07.887 + 05.066 12:34:22.910  35,750

6 2:32.365 + 29.544 12:36:55.275  30,007

7 2:13.755 + 10.934 12:39:09.030  34,182

8 2:05.303 + 02.482 12:41:14.333  36,488

Fastest lap: 1:34.456 

2/2Storo, domenica 25 agosto 2024© MGMTiming


